
1 
 

                                Żywiec, dnia 11.06.2019 r.  
 
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia w Zespole 

Szkół Mechaniczno - Elektrycznych w ramach zadania pn.:  „Modernizacja 
infrastruktury edukacyjnej wspierająca dostosowanie do lokalnego rynku 
pracy” – trzecie postępowanie”, nr ref. PN/03/2019. 

 
 

ZAWIADOMIENIE  
o wyniku postępowania 

 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Zespół 
Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Żywcu, w imieniu którego działa Bartłomiej Kruszyński, 
będący Partnerem spółki: RKW Kruszyński Wojciuch Kancelaria Radców Prawnych Spółka 
Partnerska, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pn.: 

 
„Dostawa i montaż wyposażenia w Zespole Szkół Mechaniczno - Elektrycznych w ramach zadania 

pn.:  „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej wspierająca dostosowanie do lokalnego rynku 
pracy” – trzecie postępowanie” 

 
Dla części zamówienia nr 1: „Stanowiska urządzeń hydraulicznych” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 1 
 
firma (nazwa):  Leszek Szpila 
 
za cenę brutto: 55.965,00 zł 
okres gwarancji dla wyposażenia: 60 miesięcy  
 
  

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz okres gwarancji dla wyposażenia, 
jest ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 



2 
 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 Leszek Szpila ul. Stroma 20,  
34-300 Żywiec. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ 

PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 
 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Okres gwarancji 
dla wyposażenia 

(m-ce) 
Najniższa Cena  

Okres 
gwarancji dla 
wyposażenia 

Razem 

1 55.965,00 60 60,00 40,00 100,00 

 
 

Dla części zamówienia nr 2: „Stanowiska urządzeń pneumatycznych i programowalnych” 
 

1. WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA: 
      
numer oferty: 1 
 
firma (nazwa):  Leszek Szpila 
 
za cenę brutto: 114.636,00 zł 
okres gwarancji dla wyposażenia: 60 miesięcy  
 
  

Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz przedłożył wymagane dokumenty. Oferta 
Wykonawcy według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz okres gwarancji dla wyposażenia, 
jest ofertą najkorzystniejszą, bowiem otrzymała ona najwyższą łączną ocenę – 100,00 pkt. 
 

2. OFERTY DLA CZĘŚCI ZAMÓWIENIA ZŁOŻYLI NASTĘPUJĄCY 
WYKONAWCY: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko Wykonawcy Adres Wykonawcy 

1 Leszek Szpila ul. Stroma 20,  
34-300 Żywiec. 

 
3. PUNKTACJA OFERT DLA KRYTERIÓW OKREŚLONYCH W SIWZ 

PRZEDSTAWIA SIĘ NASTĘPUJĄCO: 



3 
 

 

Nr 
oferty 

Dane z Oferty Liczba punktów w kryterium 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Okres gwarancji 
dla wyposażenia 

(m-ce) 
Najniższa Cena  

Okres 
gwarancji dla 
wyposażenia 

Razem 

1 114.636,00 60 60,00 40,00 100,00 
 

     Z poważaniem 
 

                       
                                       


